OFÍCIO Nº 256/ 2025 / GP

Sarandi, 1 de Dezembro de 2025.

Ao Senhor

Vagner Rafael Vaz

Diretor Legislativo

Câmara Municipal de Sarandi

Sarandi – PR

Assunto: Encaminhamento com regime de urgência – Projeto nº 3600/2025.

Senhor Vagner Rafael Vaz,

1 Prezador Vagner Rafael Vaz

Solicito que seja encaminhado, em regime de urgência, o Projeto nº 3600/2025 ao Departamento
Jurídico para possível emissão de parecer jurídico ainda na data de hoje, segunda-feira, 1º de de-
zembro, até às 15h30.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

2 Sem mais para o momento, coloco-me à disposição para eventuais esclarecimen-
tos.

Atenciosamente,

DIONIZIO APARECIDO VIARO

Presidente da Câmara

Ofício Nº 256/ 2025 / GP                                                                                                                            Página 1 de 1
Avenida Maringá, 660, Centro – CEP 87.111-000 – Sarandi – PR.

Telefone: (44) 4009-1766 e-mail: presidencia@cms.pr.gov.br site: cms.pr.gov.br

		2025-12-01T15:26:58-0300
	DIONIZIO APARECIDO VIARO:61457779153
	Eu estou aprovando este documento